UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 182/2010

Designa membro titular para a Câmara

de Pesquisa e Pós-Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 468?  Reunião Ordinária, realizada em 14/10/2010, à vista

do contido no Memorando FED n. 21/2010, de 6/4/2010 (UnBDoc n. 30779/2010, de

6/4/2010),

RESOLVE:

Art.12 	Designar a Professora Maria Carmen VilIela Rosa Tacca para a função

de membro titular da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na

condição de representante da Faculdade de Educação.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 15 de outubro de 2010.

C/cópia: GRE/VRT/FE/DPPISCA/SRH
SCSItar